JHNKF発 R７-第 00４

令和 ７年 ５月 ２０日

学 校 長 様

日本拳法部顧問 様

全国高等学校日本拳法連盟

会   長   香 美 秀 一

（公印省略）

令和７年度 全国高等学校日本拳法連盟(JHNKF) 前期理事会について

謹啓 立夏の候、益々のご清栄の段、お慶び申し上げます。平素は本連盟に格別のご高配を賜

り、厚くお礼申し上げます。

 さてこの度、下記の通り理事会を開催する運びとなりました。つきましては、公務お忙しい中、誠に

恐縮に存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

今回の理事会では、令和７・８年度役員改選に伴い、全国高等学校日本拳法連盟規約 第５章

【役員の選出と任務】に則り、各加盟校 理事 1 名、理事を除く顧問およびその他指導者を評議員

として選出して頂き、別紙にて必ず提出していただきたく存じます。

 引き続きご高配を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

〈 理事会 〉

１．日 時  令和 ７年 ６月 １４日（土） 16:00～18:00

２．会 場  大阪高等学校 （Zoom でのオンライン参加も可）

※ 招待 URL・Zoom ID・パスワードについてはメールにてお伝えいたします。

３．議 案  ① 令和７・８年度 連盟役員改選について

        ② 令和６年度 会計報告

        ③ 令和７年度大会予定について

        ④ その他

※ 尚、誠に勝手ではございますが、用紙に必要事項を記入し６月７日（土）までに事

務局まで郵送にて、ご返送頂きますようお願い申し上げます。 また欠席の場合、

理由を明記し、委任状を郵送してください。

以 上

別 紙

前期理事会 出席確認（委任状） 理事・評議員 確認書

令和 ７年   月   日届

学校名

６月 １４日（土） 前期 理事会 （いずれかを○で記入してください）

出  席      出席（Zoom）      欠  席

※ Zoom でのオンライン参加の場合は、メールアドレスをご記入下さい。

メールアドレス ：

理 事

評議員

前期 理事会  委 任 状

［                ］のため、出席することができません。議事、決定事項については

《 理事長 ｏｒ（           ）氏 》に委任致します。

※ 委任すべき方が特に無い場合は、《理事長》に○を付けてください。（      ）に

は出席いただける方のお名前をお書きください。

※ 委任状無き場合は、理事長委任と理解させていただき、進めさせていただきます。

記載責任者                印